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Corpura Fondkommission agerar finansiell 
rådgivare i samband med OptiCept 
Technologies företrädesemission av aktier om 
cirka 80,4 MSEK

OptiCept Technologies AB (publ) ("OptiCept" eller "Bolaget") genomför en företrädesemission 
av aktier om cirka 80,4 MSEK före emissionskostnader, villkorat av efterföljande godkännande 
vid extra bolagstämma (”Företrädesemissionen”). Emissionslikviden från Företrädesemissionen 
avses primärt användas till fortsatt internationell expansion och utökad produktionskapacitet. 
Teckningsförbindelser och garantiåtaganden uppgår till totalt cirka 56,4 MSEK, motsvarande 
totalt cirka 70 procent av Företrädesemissionen. Teckningsperioden i Företrädesemissionen 
löper under perioden 12 – 26 november 2024.

OptiCepts fullständiga pressmeddelande finner du här.

Bakgrund och motiv
Under de senaste åren har OptiCept fokuserat på att identifiera prioriterade affärsområden som 
kan generera kassaflöden på kort sikt och har under 2024 gjort flera genombrott, bland annat inom 
affärsområdena fasta- och flytande livsmedel. Bolagets teknologier har potential att 
implementeras inom ett brett spektrum av vertikaler, såsom biogas, sjukvård, skog, livsmedels- 
och växtindustrin. Under 2023 fattades beslutet att Bolaget ska arbeta med nedan prioriterade 
affärsområden:

Flytande livsmedel (olivolja och juice).
Fasta livsmedel (potatis).
Skogsindustrin (sticklingar).
Blomsterindustrin (snittblommor).

Inom ovan affärsområden har Bolaget säkrat ett antal väsentliga affärer och därmed påbörjat 
kommersialisering. OptiCept utvärderar dessa fokusområden löpande enligt ett antal kriterier, 
inklusive investeringsvilja, behov av teknikutveckling, den inverkan OptiCepts teknologi förväntas 
ha, samt skalbarhet. Bolaget kan engagera sig i områden utanför dessa men då endast om kunder 
täcker alla kostnader.

I dagsläget befinner sig OptiCept i en expansiv fas, tack vare genombrott inom affärsområdet fasta 
livsmedel (potatisindustrin) respektive flytande livsmedel (olivoljeindustrin och juiceindustrin). Den 
historiskt stora ordervolymen för Bolaget under 2024 banar väg för global kommersialisering och 
ökad produktion. Med en förväntad stark tillväxt i orderflödet framöver vill Bolaget säkra kapital för 
att leverera befintliga och kommande ordrar, öka produktionen, minska ledtider och investera i 
strategisk forskning och utveckling för att säkerställa att affärsmöjligheter kan adresseras.

https://www.mfn.se/a/opticept-technologies/opticept-genomfor-en-foretradesemission-av-aktier-om-cirka-80-4-msek-och-tidigarelagger-publiceringen-av-sin-q3-rapport
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För att möjliggöra fortsatt utveckling och finansiera Bolagets verksamhet har styrelsen beslutat att 
genomföra Företrädesemissionen. I tillägg till ovan är syftet med Företrädesemissionen främst att 
kunna behålla konkurrenskraft och öka den kommersiella tillväxttakten, genom att investera i 
internationell expansion. Detta ska uppnås genom att öka produktionskapaciteten, investera i 
produktutveckling samt intensifiera arbetet med marknadsföring, försäljning, installation och 
service på nyckelmarknaderna Sydamerika, Asien, Sydafrika och Sydeuropa.

Om OptiCept
OptiCept Technologies AB förser livsmedels-och växtindustrin med högteknologiska lösningar 
som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept 
optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och 
förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva 
effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre 
påverkan på vår miljö. 

First North Growth Market: OPTI

Corpura Fondkommission agerar finansiell rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

För mer information besök   eller kontakta:www.corpura.se
Carl Kindal
Telefon: +46 (0)73-501 58 58
E-mail: carl.kindal@corpura.se

Om Corpura Fondkommission AB

Vi erbjuder kapitalanskaffning, projektledning och finansiell rådgivning för snabbväxande bolag på 
eller utanför börsen. Genom vår mycket breda erfarenhet av corporate finance kan vi erbjuda 
högkvalitativa helhetslösningar utifrån kundens behov. För att varje kund ska få vår fulla 
uppmärksamhet väljer vi att genomföra ett fåtal kvalitativa transaktioner. Sedan vi grundades 2012 
har vi etablerat ett stort nätverk av privata och institutionella investerare, vilket gör att vi kan 
attrahera rätt kapital utifrån kundens önskningar. Corpura Fondkommission står under 
Finansinspektionens tillsyn och finns i Stockholm. 
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